
Contacto

Teléfono 976610300
Fax 976610565
Correo Electrónico contratacion@alagon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(50630) Alagón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2275/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 12:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alagón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5JojqSrDV4YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades culturales del Ayuntamiento de Alagón

Actividades culturales del Ayuntamiento de Alagón, según pliegosDescripción 
Valor estimado del contrato 168.123,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 113.016,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.401,75 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(50630) Alagón España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5JojqSrDV4YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 74.208,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 90.440 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

GESTION Y EVENTOS LAZARO
NIF ***5684**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Cl. La Rioja, 19
(31591) Corella España

Contacto

Teléfono 639534016
Correo Electrónico ramon@gestionyeventoslazaro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.208,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.792,16 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización Del 23/10/2024 al 13/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España 1
(50630) Alagón España

Apertura ofertas

Apertura sobre administrativo
El día 11/09/2024 a las 10:30 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa horas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Experiencia profesorado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwOuJGUGQ975Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000014305446 |  2024-001044777 | Thu, 03 Oct 2024 12:59:18:074 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37498509854224402609985085786823949113 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwOuJGUGQ975Rey58Yagpg%3D%3D

